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Aριθμός 4407 
Ο ΠΕΡΙ ΤΗΣ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ ΤΩΝ ΕΠIΠΤΩΣΕΩΝ ΣΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΑΠΟ 
ΟΡΙΣΜΕΝΑ ΣΧΕΔΙΑ ΚΑΙ / Ή  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΝΟΜΟΣ (Ν. 102(Ι)/2005) 

______________ 

Γνωστοποίηση δυνάμει του άρθρου 13 
Δίδεται ειδοποίηση σύμφωνα με το άρθρο 13 του περί της Εκτίμησης των Επιπτώσεων στο Περιβάλλον από 

Ορισμένα Σχέδια και/ή Προγράμματα Νόμου, ότι ως αρμόδια αρχή, το Τμήμα Αναπτύξεως Υδάτων υπόβαλε στις 
31/7/2023 στο Τμήμα Περιβάλλοντος του Υπουργείου Γεωργίας, Αγροτικής Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος, τη Στρατηγική 
Μελέτη Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων στο Περιβάλλον σχετικά με το σχέδιο «3ο Σχέδιο Διαχείρισης Λεκάνης Απορροής 
Ποταμού (ΣΔΛΑΠ) Κύπρου». 

2. Η μελέτη μπορεί να τύχει επιθεώρησης μεταξύ Δευτέρας και Παρασκευής από τις 7.30 π.μ. - 2.30 μ.μ., στα
Γραφεία του Τμήματος Περιβάλλοντος (28ης Οκτωβρίου 20 - 22, 2414 Έγκωμη, Λευκωσία) ή στα Γραφεία του Τμήματος 
Αναπτύξεως Υδάτων στη διεύθυνση  Λεωφ. Κέννετυ 100 - 110, 1047 Παλλουριώτισσα, ή στην ιστοσελίδα του Τμήματος 
Περιβάλλοντος στον ακόλουθο σύνδεσμο: http://www.moa.gov.cy/moa/environment. 

3. Οποιοδήποτε πρόσωπο μπορεί να υποβάλει στο Τμήμα Περιβάλλοντος, σε διάστημα 35 ημερών από την
ημερομηνία δημοσίευσης της Γνωστοποίησης αυτής, απόψεις ή παραστάσεις αναφορικά με το περιεχόμενο της μελέτης 
ή τις επιπτώσεις που ενδέχεται να επιφέρει η έγκριση του σχεδίου και/ή προγράμματος στο περιβάλλον. Οι απόψεις  να 
υποβάλλονται  σε  έντυπη  μορφή  στα  Γραφεία  του  Τμήματος  Περιβάλλοντος  ή σε ηλεκτρονική μορφή στο  ηλ. Ταχυ-
δρομείο director@environment.moa.gov.cy. 

http://www.moa.gov.cy/moa/environment
mailto:director@environment.moa.gov.cy


Αριθμός 4408 
ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΥΠΡΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡ. 283/2023 
___________________ 

Αίτηση της Δημόσιας Επιχείρησης Φυσικού Αερίου (εφεξής ΔΕΦΑ) για χορήγηση Άδειας Προμήθειας  
Φυσικού Αερίου σε μη Επιλέγοντες Πελάτες 

Τα Μέλη της Ανώτερης Διοίκησης της ΡΑΕΚ, ασκώντας τις εξουσίες που τους παρέχονται με βάση τους περί της 
Ρύθμισης της Αγοράς Φυσικού Αερίου Νόμους του 2004 μέχρι 2020 (Ν. 183(Ι)/2004) και ειδικότερα το άρθρο 8 αυτών και 
αφού έλαβαν υπόψη τα κριτήρια που τίθενται στο άρθρο 10 του Νόμου, στη βάση των διαμειφθέντων: 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΑΝ 
1. Τη χορήγηση της αιτούμενης Άδειας για Προμήθεια Φυσικού Αερίου σε Μη Επιλέγοντες Πελάτες στη Δημόσια 

Επιχείρηση Φυσικού Αερίου (ΔΕΦΑ). 
2. Όπως εκδοθεί η Άδεια στην αιτήτρια ΔΕΦΑ περιλαμβάνοντας όλους τους όρους και προϋποθέσεις σύμφωνα 

με το Παράρτημα Ι. 
3. Τη δημοσίευση της απόφασης της ΡΑΕΚ στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας και την ιστοσελίδα της 

ΡΑΕΚ. 
4. Τη γνωστοποίηση της απόφασης της ΡΑΕΚ στην αιτήτρια ΔΕΦΑ. 
5. Η απόφαση της ΡΑΕΚ να τεθεί σε ισχύ από την ημέρα δημοσίευσής της στην Επίσημη Εφημερίδα της 

Δημοκρατίας. 
 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι  

ΑΔΕΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ ΣΕ ΜΗ ΕΠΙΛΕΓΟΝΤΕΣ ΠΕΛΑΤΕΣ 
ΟΙ ΠΕΡΙ ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΤΗΣ ΑΓΟΡΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 2004 ΕΩΣ 2022 (Ν. 183(Ι)/2004,                     

Ν. 103(Ι)/2006, Ν. 199(Ι)/2007, Ν. 219(Ι)/2012, Ν. 148(Ι)/2018, Ν. 103(Ι)/2020,  
Ν. 128(Ι)/2021, Ν. 190(Ι)/2022) ΚΑΙ ΣΧΕΤΙΚΟΙ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ 

Η ΡΑΕΚ, κατά την άσκηση των εξουσιών της δυνάμει των περί Ρύθμισης της Αγοράς Φυσικού Αερίου Νόμων του 
2004 έως 2022 («Ο Νόμος») και της Οδηγίας 2009/73/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά 
με τους κανόνες για την εσωτερική αγορά φυσικού αερίου, όπως επίσης και οποιωνδήποτε άλλων εξουσιών της δυνάμει 
οποιουδήποτε άλλου νόμου για τον σκοπό αυτό, και αφού έλαβε υπόψη την υπ’ αριθμό 87.649 Απόφαση του Υπουργικού 
Συμβουλίου, ημερομηνίας 5 Ιουνίου 2019 που εδράζεται στο άρθρο 44(2)(α) του Νόμου και την υπ’ αριθμό 91.503 
Απόφαση του Υπουργικού Συμβουλίου, ημερομηνίας 07 Ιουλίου 2021 που εδράζεται στο άρθρο 44(2)(στ) του 
Νόμου, χορηγεί στη Δημόσια Επιχείρηση Φυσικού Αερίου (ΔΕΦΑ) Άδεια Προμήθειας Φυσικού Αερίου σε Μη 
Επιλέγοντες Πελάτες, σύμφωνα με τις πρόνοιες του Νόμου, των εξ αυτών εκδιδόμενων Κανονισμών και της 
παρούσας Άδειας, υπό τους ακόλουθους όρους.  

Η Άδεια Προμήθειας Φυσικού Αερίου σε μη Επιλέγοντες Πελάτες χορηγείται υπό τους ακόλουθους όρους: 
1. Ερμηνεία 

Οι λέξεις, όροι και εκφράσεις για τους οποίους ο Νόμος, οι εκάστοτε περί Ρύθμισης της Αγοράς Φυσικού αερίου 
(Έκδοση Αδειών) ισχύοντες Κανονισμοί, Ρυθμιστικές Αποφάσεις και Αποφάσεις της ΡΑΕΚ έχουν αποδώσει έννοια, 
έχουν την ίδια έννοια στην Άδεια αυτή. Άλλες λέξεις όροι και εκφράσεις που χρησιμοποιούνται σε αυτή την Άδεια οι 
οποίοι δεν ερμηνεύονται από τον Νόμο ή τους εν λόγω Κανονισμούς ή Ρυθμιστικές Αποφάσεις ή Αποφάσεις, θα έχουν 
την έννοια που τους αποδίδει η Άδεια αυτή. 
2. Διάρκεια Ισχύος  

Η διάρκεια ισχύος της Άδειας ορίζεται σε είκοσι (20) έτη από την ημερομηνία έκδοσής της.  
3. Ανεξαρτησία κατόχου Άδειας 

(1) Ο κάτοχος της Άδειας μεριμνά ώστε τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου, οι γενικοί διευθυντές, οι διευθυντές, 
και κάθε άλλο πρόσωπο που ασκεί διοίκηση ή λαμβάνει αποφάσεις καθημερινής διαχείρισης των 
δραστηριοτήτων Προμήθειας, κατά τη διάρκεια της θητείας τους, να είναι ανεξάρτητοι και να μη συνδέονται με 
οποιαδήποτε σχέση εργασίας, έργου ή εντολής ή άλλη επιχειρηματική ή επαγγελματική σχέση με επιχείρηση 
που δραστηριοποιείται στον τομέα της ηλεκτρικής ενέργειας. 

(2) Από την 1η Ιανουαρίου 2026 ισχύουν τα ακόλουθα: 
i. Ο κάτοχος της Άδειας μεριμνά ώστε η διοικητική δομή του νομικού προσώπου να διασφαλίζει τη διοικητική 

αυτονομία στη λήψη αποφάσεων όλων των προσώπων, τα οποία ασκούν διοίκηση ή λαμβάνουν αποφάσεις 
καθημερινής διαχείρισης επί της Προμήθειας Φυσικού Αερίου. 

ii. Ο κάτοχος της Άδειας μεριμνά ώστε τα πρόσωπα τα οποία λαμβάνουν αποφάσεις καθημερινής διαχείρισης 
του Συστήματος Μεταφοράς, του Συστήματος Διανομής, της Εγκατάστασης Υγροποιημένου Φυσικού 
Αερίου και της Εγκατάστασης Αποθήκευσης, να μην ασκούν ταυτόχρονα και καθήκοντα λήψης αποφάσεων 
σχετικών με τις δραστηριότητες Προμήθειας φυσικού αερίου που ασκεί ο κάτοχος της Άδειας και 
αντιστρόφως.  

(3) Ο κάτοχος της Άδειας παρέχει στη ΡΑΕΚ, κατόπιν αιτήματος της τελευταίας, κάθε είδους στοιχείο από το 
οποίο να προκύπτει η τήρηση της υποχρέωσης λειτουργικής ανεξαρτησίας όπως αυτή εξειδικεύεται στον 
παρόντα όρο. 
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4. Γενικές Υποχρεώσεις  
(1)   Καθ’ όλη τη διάρκεια ισχύος της Άδειας, ο κάτοχος αυτής οφείλει να:  

(α)  Τηρεί τις διατάξεις του Νόμου, των κανονιστικών πράξεων που απορρέουν από αυτόν καθώς και των 
Ρυθμιστικών Αποφάσεων και των Αποφάσεων της ΡΑΕΚ. 

(β)  Τηρεί τους όρους και υποχρεώσεις που περιλαμβάνονται στην Άδεια που του χορηγείται και κάθε 
περαιτέρω κανόνα δικαίου που διέπει τη δραστηριότητά του, και ιδίως τους κανόνες ασφαλείας και 
προστασίας του περιβάλλοντος, και προβαίνει σε κάθε αναγκαία ενέργεια προκειμένου να παραμένουν 
σε ισχύ οι τυχόν λοιπές άδειες που απαιτούνται για την άσκηση της δραστηριότητάς του. 

(γ)  Ασκεί τις δραστηριότητές του κατά τρόπο σύμφωνο με το ευρωπαϊκό και το εθνικό δίκαιο περί 
ανταγωνισμού. 

(δ)  Καταβάλλει εμπροθέσμως τα τέλη που του αναλογούν σύμφωνα με τον Νόμο και τους Κανονισμούς που 
απορρέουν από αυτόν. 

(ε)  Παρέχει στη ΡΑΕΚ τα τεχνικά, οικονομικά, λογιστικά, εμπορικά και άλλα συναφή έγγραφα ή πληροφορίες 
που του ζητούνται στο πλαίσιο άσκησης των δραστηριοτήτων του σύμφωνα με τον Νόμο. Ιδίως, όπου 
εφαρμόζεται, κοινοποιεί στη ΡΑΕΚ, εντός τακτής προθεσμίας και κατόπιν σχετικού αιτιολογημένου 
αιτήματος αυτής, αντίγραφα των πρακτικών των συνεδριάσεων του διοικητικού του συμβουλίου, το ετήσιο 
σχέδιο χρηματοδότησής του, το εταιρικό επιχειρηματικό σχέδιο καθώς και στοιχεία σχετικά με 
δραστηριότητες του κατόχου στον ενεργειακό τομέα ή σε άλλους τομείς, που δε ρυθμίζονται από την 
παρούσα Άδεια. 

(στ)  Τηρεί τις υποχρεώσεις παροχής υπηρεσιών Δημόσιας Ωφέλειας που του επιβάλλονται, σύμφωνα με τις 
πρόνοιες του άρθρου 39 του Νόμου και τηρεί χωριστό λογαριασμό για τις όποιες δαπάνες υποστεί για τον 
σκοπό αυτό. 

(ζ)  Τηρεί τις πρόσθετες υποχρεώσεις που του επιβάλλονται, είτε κατά τη χορήγηση της παρούσας Άδειας, 
είτε μεταγενέστερα, για τη διασφάλιση της εθνικής άμυνας, της δημόσιας ασφάλειας, της ασφάλειας του 
εφοδιασμού σε φυσικό αέριο, την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών και την αντιμετώπιση ακραίων 
καιρικών και κλιματολογικών συνθηκών, κατά τα οριζόμενα στην κείμενη νομοθεσία, και λαμβάνει τα μέτρα 
που απαιτούνται για την εκπλήρωση των ως άνω υποχρεώσεων. 

(η)  Όταν κατά την άσκηση των υποχρεώσεών του κατά τα εδάφια (στ) και (ζ) ανωτέρω, ο κάτοχος της Άδειας 
μπορεί να επιλέξει μεταξύ περισσότερων εναλλακτικών μέτρων τα οποία έχουν το ίδιο αποτέλεσμα οφείλει 
να εφαρμόζει αυτό που έχει το μικρότερο κόστος. 

(2) Ο κάτοχος της Άδειας οφείλει να παρέχει στη ΡΑΕΚ, εντός εύλογης τακτής προθεσμίας, τα στοιχεία εκείνα 
των συμβάσεων που συνάπτει με ανάντη προμηθευτές ή/και παραγωγούς, τα οποία θα επιτρέπουν στη 
ΡΑΕΚ να ασκεί με επάρκεια τα καθήκοντά της, ιδίως εκείνα που απορρέουν από τα άρθρα 6(4) και 23(1) του 
Νόμου.  

5. Υποχρέωση σύναψης συμβάσεων Προμήθειας  
Ο κάτοχος της Άδειας οφείλει να συντάσσει, να υποβάλλει στη ΡΑΕΚ για έγκριση και να δημοσιεύει στην ιστοσελίδα 

του πρότυπες συμβάσεις προμήθειας για κάθε κατηγορία πελατών (όπως αυτές προνοούνται στους Κανόνες 
Προμήθειας και/ή στη Ρυθμιστική Απόφαση 01/2019 όπως εκάστοτε ισχύουν, τροποποιούνται και/ή αντικαθίστανται), 
σύμφωνα με τους Κανόνες Προμήθειας Φυσικού Αερίου που εκδίδονται από τη ΡΑΕΚ.  
6. Υποχρέωση υποβολής τιμολογίων προς έγκριση 

(1) Το αργότερο έως την 1η Νοεμβρίου κάθε έτους, ο κάτοχος της Άδειας υποχρεούται να υποβάλει προς έγκριση 
στη ΡΑΕΚ, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 23(1) του Νόμου και στη Ρυθμιστική Απόφαση 01/2019 
«Δήλωση Ρυθμιστικής Πρακτικής και Μεθοδολογία Διατιμήσεων», τιμολόγια πώλησης φυσικού αερίου, τα 
οποία θα ισχύσουν από την αρχή του επομένου έτους, για κάθε μία από τις κατηγορίες πελατών όπως αυτές 
προνοούνται στους Κανόνες Προμήθειας και/ή στη Ρυθμιστική Απόφαση 01/2019 όπως εκάστοτε ισχύουν, 
τροποποιούνται και/ή αντικαθίστανται.  

(2) Ο κάτοχος της Άδειας υποχρεούται να παρέχει στη ΡΑΕΚ όλα τα στοιχεία που θα του ζητηθούν για τον ως άνω 
υπολογισμό των τιμολογίων προμήθειας φυσικού αερίου σε κάθε κατηγορία πελατών. 

(3) Τα τιμολόγια πώλησης αναρτώνται στην ιστοσελίδα του κατόχου της Άδειας μετά την έγκρισή τους.  
7. Αποφυγή διακρίσεων 
(1) Ο κάτοχος Άδειας διεξάγει τις δραστηριότητες που καλύπτονται από την Άδεια αυτή με τρόπο που να συνάδει 

με την ίση μεταχείριση και την αποφυγή διακρίσεων ανάμεσα σε τελικούς πελάτες των υπηρεσιών που 
παρέχονται.   

(2) Ο κάτοχος της Άδειας οφείλει να συμμορφώνεται με τις απαγορεύσεις και τις υποχρεώσεις για την ακεραιότητα 
και τη διαφάνεια στη χονδρική αγορά ενέργειας, σύμφωνα με τις διατάξεις του Νόμου και του Κανονισμού (ΕΕ) 
αριθ. 1227/2011. 

8. Πρόνοιες για πληροφόρηση  
(1) Ο κάτοχος της Άδειας παρέχει στη ΡΑΕΚ οποιαδήποτε έγγραφα ή άλλες πληροφορίες που αυτή δύναται να 

απαιτεί για να εκτελέσει τα καθήκοντα και τις υποχρεώσεις της σύμφωνα με τον Νόμο.  
(2) Ο κάτοχος της Άδειας παρέχει στους Διαχειριστές Συστήματος Μεταφοράς, Συστήματος Διανομής, 

Εγκατάστασης Υγροποιημένου Φυσικού Αερίου (ΥΦΑ) και Συστήματος Αποθήκευσης πληροφορίες σχετικά με 
την εκτιμώμενη ζήτηση φυσικού αερίου από τους τελικούς πελάτες, για την προετοιμασία των προγραμμάτων 
ανάπτυξής των Διαχειριστών. 
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(3) Ο κάτοχος της Άδειας οφείλει να δημοσιοποιεί στην ιστοσελίδα του επικαιροποιημένες πληροφορίες, έγγραφα 
και τυποποιημένα έντυπα που προβλέπονται στους Κανόνες Προμήθειας Φυσικού Αερίου. 

9. Υποχρέωση για την επάρκεια και ασφάλεια εφοδιασμού σε φυσικό αέριο 
(1) Ο κάτοχος της Άδειας οφείλει να εξασφαλίζει επαρκείς ποσότητες φυσικού αερίου για την πλήρη κάλυψη των 

υποχρεώσεων προμήθειας που αναλαμβάνει μέσω των συμβάσεων προμήθειας που συνάπτει με τελικούς 
πελάτες. 

(2) Σε περίπτωση απρόβλεπτης κρίσης στην αγορά ενέργειας ή όταν απειλείται η ασφάλεια προσώπων, έργων ή 
εγκαταστάσεων ή της ακεραιότητας του συστήματος μεταφοράς φυσικού αερίου ή και της εγκατάστασης ΥΦΑ, ο 
κάτοχος της Άδειας ακολουθεί τις οδηγίες της ΡΑΕΚ και άλλων αρμόδιων, κατά περίπτωση, αρχών, και 
συμμορφώνεται με τα προβλεπόμενα σε σχέδια προληπτικής δράσης και έκτακτης ανάγκης για την ασφάλεια 
εφοδιασμού, που καταρτίζονται  στα πλαίσια του Κανονισμού (ΕΕ) 2017/1938 σχετικά με τα μέτρα κατοχύρωσης 
της ασφάλειας εφοδιασμού με φυσικό αέριο. 

(3) Ο κάτοχος της Άδειας παρέχει στη ΡΑΕΚ όλες τις πληροφορίες που απαιτούνται για την παρακολούθηση από τη 
ΡΑΕΚ της ασφάλειας εφοδιασμού της Κυπριακής Δημοκρατίας, και ιδιαίτερα πληροφορίες σχετικά με τις 
συμβάσεις με ανάντη προμηθευτές και με τις συμβάσεις και την κατανάλωση φυσικού αερίου των τελικών 
πελατών. 

10. Υποχρέωση απορρήτου 
(1) Ο κάτοχος της Άδειας απαγορεύεται να ανακοινώνει ή να χορηγεί σε τρίτους με οποιονδήποτε τρόπο, 

οποιαδήποτε στοιχεία και πληροφορίες που αφορούν στη δραστηριότητα της Προμήθειας ή/και των πελατών τους 
οποίους προμηθεύει, και τις οποίες έχει λόγο να πιστεύει ότι είναι εμπιστευτικές. Από την απαγόρευση αυτή 
εξαιρούνται οι αναφερόμενοι στις πρόνοιες των παραγράφων (1)(α) έως και (1)(στ) του άρθρου 48 του Νόμου. 

(2) Ο κάτοχος της Άδειας μεριμνά ώστε να απαγορεύεται στα πρόσωπα που ασκούν ή άσκησαν δραστηριότητα για 
λογαριασμό του, είτε ως μέλη του διοικητικού συμβουλίου του είτε ως προσωπικό του είτε ως απασχολούμενοι 
με ή χωρίς αμοιβή, με έμμισθη εντολή ή με οποιαδήποτε άλλη έννομη σχέση στο πλαίσιο των αρμοδιοτήτων του 
ως Προμηθευτή, να γνωστοποιούν σε οποιοδήποτε φυσικό ή νομικό πρόσωπο και σε οποιαδήποτε δημόσια αρχή 
τις πληροφορίες ή τα στοιχεία που έχουν χαρακτηριστεί ως εμπορικά ευαίσθητα και συνιστούν επιχειρηματικό 
απόρρητο. Από την απαγόρευση αυτή εξαιρούνται οι αναφερόμενοι στις πρόνοιες των  παραγράφων (1)(α) έως 
και (1)(στ) του άρθρου 48 του Νόμου. 

(3) Ο κάτοχος της Άδειας ενημερώνει τη ΡΑΕΚ, μετά από σχετικό αίτημα της τελευταίας, για τα μέτρα που 
λαμβάνονται και τις διαδικασίες που εφαρμόζονται εκ μέρους του κατόχου της Άδειας για τη διασφάλιση της 
τήρησης εχεμύθειας από το προσωπικό του κατόχου της Άδειας, σε σχέση με ευαίσθητα εμπορικά στοιχεία και 
πληροφορίες που περιέρχονται στη γνώση του προσωπικού κατά την εκτέλεση των καθηκόντων του, καθώς και 
για τον περιορισμό της πρόσβασης τρίτων προσώπων σε εμπορικά ευαίσθητες πληροφορίες.   

11. Τήρηση Λογαριασμών 
(1) Αποτελεί όρο της Άδειας αυτής ότι ο κάτοχος Άδειας συμμορφώνεται με τις υποχρεώσεις του σύμφωνα με τις 

προβλέψεις του άρθρου 29 του Νόμου και την παρούσα Άδεια.  
(2) Εφόσον ο κάτοχος της Άδειας είναι κάτοχος αδειών για άλλες δραστηριότητες φυσικού αερίου σύμφωνα με τον 

Νόμο, υποχρεούται να τηρεί στα λογιστικά του βιβλία χωριστούς λογαριασμούς για κάθε μία από τις 
δραστηριότητες φυσικού αερίου για τις οποίες κατέχει άδεια, καθώς και ενοποιημένους λογαριασμούς για το 
σύνολο των δραστηριοτήτων του που δεν συνδέονται με το φυσικό αέριο. Στην περίπτωση αυτή, ο κάτοχος της 
Άδειας οφείλει να υποβάλει στη ΡΑΕΚ προς έγκριση, τη μεθοδολογία του ως άνω διαχωρισμού των 
λογαριασμών, καθώς και να δημοσιεύει στην ιστοσελίδα του την απόφαση της ΡΑΕΚ με την οποία εγκρίθηκε η 
μεθοδολογία αυτή.  

(3) Εφόσον ο κάτοχος της Άδειας ασκεί δραστηριότητες που δεν εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής της Άδειας, 
οφείλει να τιμολογεί χωριστά τις δραστηριότητες.  

(4) Ο κάτοχος της Άδειας παρέχει πλήρη πρόσβαση στους χωριστούς λογαριασμούς του στη ΡΑΕΚ, κατά τα 
οριζόμενα στο άρθρο 28 του Νόμου. 

(5) Ο κάτοχος της Άδειας, οφείλει να συμμορφώνεται με τις εκάστοτε ισχύουσες νομοθετικές διατάξεις για την 
τήρηση και τη δημοσίευση των ετήσιων ενοποιημένων λογαριασμών του. 

12. Τροφοδότηση με εικονικούς αγωγούς 
(1) Στο πλαίσιο τροφοδότησης με εικονικούς αγωγούς φυσικού αερίου, ο κάτοχος της Άδειας είναι υπεύθυνος για 

την: 
(α)  Παραλαβή συμπιεσμένου φυσικού αερίου από εγκαταστάσεις συμπίεσης αερίου ή/και υγροποιημένου 

φυσικού αερίου από εγκαταστάσεις απόληψης ΥΦΑ. 
(β)  Διακομιδή συμπιεσμένου φυσικού αερίου ή/και ΥΦΑ με κινούμενα μέσα. 
(γ)  Παράδοση συμπιεσμένου φυσικού αερίου ή/και ΥΦΑ στις εγκαταστάσεις απόληψης φυσικού αερίου 

τελικών πελατών που τροφοδοτούνται με εικονικούς αγωγούς. 
(δ)  Κατασκευή, λειτουργία και συντήρηση των εγκαταστάσεων απόληψης φυσικού αερίου που θα 

λαμβάνουν συμπιεσμένο φυσικό αέριο ή/και ΥΦΑ. Οι εγκαταστάσεις αυτές τελούν υπό την ιδιοκτησία 
και διαχείριση του κατόχου της Άδειας. 

(2) Κάθε έτος, ο κάτοχος της Άδειας οφείλει να υποβάλει στη ΡΑΕΚ προς έγκριση πενταετές πρόγραμμα 
επενδύσεων για την τροφοδότηση με εικονικούς αγωγούς, που προσδιορίζει και αιτιολογεί ιδιαίτερα τις 
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επενδύσεις που απαιτούνται για την ανάπτυξη εικονικών αγωγών. Σε αυτό το πρόγραμμα επενδύσεων, ο 
κάτοχος της Άδειας περιλαμβάνει τα ακόλουθα: 

(α)  Την τοποθεσία των Εγκαταστάσεων Απόληψης Φυσικού Αερίου που λαμβάνουν συμπιεσμένο φυσικό 
αέριο ή/και ΥΦΑ. 

(β)  Τεχνική περιγραφή των Εγκαταστάσεων Απόληψης Φυσικού Αερίου που θα λαμβάνουν συμπιεσμένο 
φυσικό αέριο ή/και ΥΦΑ. 

(γ)  Χρονοδιάγραμμα υλοποίησης των εικονικών αγωγών. 
(δ)  Στοιχεία σχετικά με τις συνθήκες διακομιδής του φυσικού αερίου, συμπιεσμένο φυσικό αέριο ή ΥΦΑ.  
(ε)  Στοιχεία για τα μέσα μεταφοράς που προτίθεται να χρησιμοποιήσει, ιδίως αριθμό και χωρητικότητα 

κινούμενων μέσων (τροχοφόρα και πλωτά), τα κόστη αγοράς και λειτουργίας τους, στοιχεία σχετικά με 
άδειες η λήψη των οποίων ενδεχομένως απαιτείται για τη χρήση των εν λόγω οχημάτων.  

(ζ)  Έκθεση από την οποία θα προκύπτει ότι η ανάπτυξη των εικονικών αγωγών γίνεται με το ελάχιστο 
δυνατό κόστος.  

(3) Ο κάτοχος της Άδειας οφείλει να λαμβάνει μέτρα ασφαλείας για τη διακομιδή και παράδοση συμπιεσμένου 
φυσικού αερίου ή/και ΥΦΑ, κατασκευή, λειτουργία και συντήρηση των Εγκαταστάσεων Απόληψης Φυσικού 
Αερίου που λαμβάνουν συμπιεσμένο φυσικό αέριο ή/και ΥΦΑ και να εξασφαλίζει την αδιάληπτη τροφοδότηση 
των τελικών πελατών με εικονικούς αγωγούς. 

(4) Έως την 31η Ιανουάριου κάθε έτους ο κάτοχος της Άδειας υποβάλλει στη ΡΑΕΚ έκθεση η οποία περιλαμβάνει 
τις μηνιαίες απώλειες των εικονικών αγωγών συνοδευόμενη με αιτιολόγηση αυτών. 

(5) Ο κάτοχος της Άδειας οφείλει να καταρτίσει τεχνικούς κανόνες και κανονισμούς για την κατασκευή́, λειτουργεία, 
συντήρηση Εγκαταστάσεων Απόληψης Φυσικού Αερίου και τη διακομιδή ́συμπιεσμένου φυσικού αερίου ή/και 
ΥΦΑ με κινούμενα μέσα. Η κατασκευή, λειτουργία και συντήρηση των Εγκαταστάσεων Απόληψης Φυσικού 
Αερίου και η διακομιδή συμπιεσμένου φυσικού αερίου ή/και ΥΦΑ με κινούμενα μέσα πραγματοποιούνται 
σύμφωνα με τους τεχνικούς κανονισμούς της Κυπριακής Δημοκρατίας, ή όπου αυτοί δεν υφίστανται, τους 
αντίστοιχους τεχνικούς κανόνες και κανονισμούς της Ευρωπαϊκής Ένωσης, ή Κρατών Μελών της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης, ή της Επιτροπής Ευρωπαϊκών Προδιαγραφών (C.E.N.), ή έγκριτων Διεθνών Οργανισμών της 
βιομηχανίας Φυσικού Αερίου, ενημερώνοντας σχετικά τη ΡΑΕΚ. 

13. Τήρηση Ειδικών Όρων 
(1) Κατά την πρόσβαση στις υποδομές του Συστήματος Μεταφοράς, του Συστήματος Διανομής, της Εγκατάστασης 

ΥΦΑ και του Συστήματος Αποθήκευσης, ο κάτοχος της Άδειας συμμορφώνεται με τους τεχνικούς κανόνες ή/και 
κώδικες που καταρτίζουν οι αντίστοιχοι Διαχειριστές.  

(2) Ο κάτοχος της Άδειας εντός του πρώτου τριμήνου κάθε έτους υποβάλει στη ΡΑΕΚ το εγκεκριμένο από το 
Διοικητικό Συμβούλιο πενταετές επιχειρηματικό σχέδιο το οποίο περιλαμβάνει τουλάχιστον τα ακόλουθα: 
(α) Εναλλακτικά σενάρια για τις εκτιμήσεις του κατόχου της Άδειας για την εξέλιξη της ζήτησης του φυσικού 

αερίου ανά κατηγορία καταναλωτών φυσικού αερίου, μαζί με τις παραδοχές που λήφθηκαν υπόψη. Οι 
εκτιμήσεις θα πρέπει να συνοδεύονται από ανάλυση της ανταγωνιστικότητας του φυσικού αερίου έναντι 
των εναλλακτικών καυσίμων, που αιτιολογούν τις εξεταζόμενες εκτιμήσεις. 

(β) Κόστος αγοράς των απαιτούμενων ποσοτήτων φυσικού αερίου από ανάντη προμηθευτές για να καλυφθεί 
η ζήτηση, μαζί με τις παραδοχές που ελήφθησαν υπόψη. 

(γ) Λειτουργικές δαπάνες του κατόχου της Άδειας, μαζί με τις παραδοχές που ελήφθησαν υπόψη. 
(δ) Προβλέψεις ταμειακών ροών για τη δραστηριότητα της προμήθειας για την περίοδο του επιχειρηματικού 

σχεδίου. 
(3) Ο κάτοχος της Άδειας συντάσσει και υποβάλει στη ΡΑΕΚ προς έγκριση Εγχειρίδιο Μεθοδολογίας Υπολογισμού 

Εγγυήσεων Προμήθειας και Εγχειρίδιο Μεθοδολογίας Υποχρεωτικής Αγοράς Φυσικού Αερίου Ανεξαρτήτως 
Παραλαβής, σύμφωνα με τους Κανόνες Προμήθειας. 

(4) Ο κάτοχος της Άδειας οφείλει να παρέχει τις υπηρεσίες προμήθειας αερίου σύμφωνα με τις προδιαγραφές 
ποιότητας που ορίζονται σύμφωνα με τους Κανόνες Προμήθειας και να υποβάλει στη ΡΑΕΚ τα απαιτούμενα 
στοιχεία για την παρακολούθηση της ποιότητας των προσφερόμενων υπηρεσιών και της εξυπηρέτησης 
πελατών. Ο κάτοχος της Άδειας οφείλει να τηρεί τα ελάχιστα επίπεδα των δεικτών καταμέτρησης ποιότητας 
παρεχόμενων υπηρεσιών που καθορίζονται σε σχετικούς Κανονισμούς που εκδίδονται από τη ΡΑΕΚ. 

14. Τροποποίηση Άδειας 
(1)  Η παρούσα Άδεια τροποποιείται σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στις πρόνοιες περί τροποποίησης Αδειών του 

Κανονισμού Αδειών, όπως εκάστοτε ισχύουν. 
(2)  Η παρούσα Άδεια τροποποιείται αυτοδικαίως κατά τα ανωτέρω, εντός έξι (6) μηνών από τη λήξη της ισχύος 

του καθεστώτος της αναδυόμενης αγοράς. 
15. Ανάκληση Άδειας 

Η παρούσα Άδεια ανακαλείται σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στις πρόνοιες περί ανάκλησης Αδειών του Κανονισμού 
Αδειών, όπως εκάστοτε ισχύουν. 
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Αριθμός 4409 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λάρνακας. 
Δικαιοδοσία Επικυρώσεως Διαθηκών. 

Αρ. Αίτησης 282/2023. 
Αναφορικά με τον περί Επικύρωσης Διαθηκών (Επανασφράγισις) Νόμον, Κεφ. 192, 

και 
Αναφορικά με την IFEOMA NGOZICHUKWUKA AKINSOLA Αρ. Διαβατηρίου GBR 652702830, τέως από την Αγγλία, 
αποβιώσασα. 

Δίδεται ειδοποίηση ότι στις 24/10/2023 και ώρα 8:30 π.μ. θα γίνει αίτηση στο ανωτέρω κατονομαζόμενο Πρωτοκολ-
λητείο για την επανασφράγιση των εγγράφων διαχείρισης της περιουσίας της Ifeoma Ngozichukwuka Akinsola τέως από 
την Αγγλία, αποβιώσασας, που παραχωρήθηκαν από το High Court of Justice,England and Wales, Leeds District Probate 
Registry, στις 09/01/2022.  

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 
Δικηγόρος για Akintunde Adewale Akinsola. 

 
Αριθμός 4410 
Αριθμός Εταιρείας: ΗΕ 304409. 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 
      και 
Αναφορικά με την Εταιρεία GUENTINO INVESTMENTS LIMITED. 
Εγγεγραμμένο Γραφείο:  Θεσσαλονίκης,  NICOLAOU  PENTADROMOS  CENTER,  10ος  όροφος,  Διαμ/Γραφείο  1002, 

3025 Λεμεσός, Κύπρος. 

ΕΚΚΟΥΣΙΑ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΥΠΟ ΠΙΣΤΩΤΩΝ 
Ειδοποιείστε ότι, βάσει του άρθρου 276 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Συνέλευση των Πιστωτών της πιο πάνω 

Εταιρείας θα λάβει χώρα στο εγγεγραμμένο γραφείο της Εταιρείας, την Τρίτη, 26.09.2023 και ώρα 11:00 π.μ. για τους 
σκοπούς ως αναφέρονται στα άρθρα 276, 277 και 278 του πιο πάνω Νόμου. 

Όσοι πιστωτές επιθυμούν να ψηφίσουν για διορισμό εκκαθαριστή καθώς και για οποιοδήποτε άλλο θέμα που πιθανόν 
να προκύψει στη συνέλευση, μπορούν να το πράξουν είτε προσωπικά είτε διά πληρεξουσίου. 

Τα πληρεξούσια για να είναι έγκυρα, θα πρέπει να φθάσουν στη διεύθυνση του εγγεγραμμένου γραφείου της Εταιρείας, 
όχι αργότερο από τις 11:00 π.μ. της προηγουμένης της συνελεύσεως και θα πρέπει να συνοδεύονται από επαληθεύσεις 
χρέους.  
 

Έγινε στις 18 Αυγούστου 2023. 
Με διάταγμα του Συμβουλίου, 

ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, 
εκ μέρους του Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρείας. 

 
 
Αριθμός 4411 

 Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
____________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Πιστωτών 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας ΝΙΚΟΣ & ΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΕΡΓΟΛΑΒΟΙ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ) ΛΙΜΙΤΕΔ  

σύμφωνα  με το άρθρο 262(1) 
Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ΝΙΚΟΣ & ΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΕΡΓΟΛΑΒΟΙ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ) ΛΙΜΙΤΕΔ η 

οποία έγινε στις 22 Αυγούστου 2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση: 
“Η Εταιρεία ΝΙΚΟΣ & ΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΕΡΓΟΛΑΒΟΙ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ) ΛΙΜΙΤΕΔ να εκκαθαρισθεί εκούσια” 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 
Αριθμός Εταιρείας:  Η.Ε. 140804. 
Όνομα Εταιρείας:  ΝΙΚΟΣ & ΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΕΡΓΟΛΑΒΟΙ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ) ΛΙΜΙΤΕΔ. 
Είδος Εργασίας:   Οικοδομικές εργασίες. 
Διεύθυνση  Εγγεγραμμένου Γραφείου:   Μαραθοβούνου 6, Λατσιά, 2221 Λευκωσία, Κύπρος. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή: Λεωνίδας Κίμωνος, Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου Γ΄ αρ. 232, Απόλλο Κωρτ, 4ος όροφος, 

Γραφ. 402, Τ.Κ. 55070, 3820 Λεμεσός. 
Ημερομηνία Διορισμού:  22 Αυγούστου 2023. 
Από ποιο διορίστηκε -  Από τους μετόχους και πιστωτές.  
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Αριθμός 4412 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________________  
Ειδοποίηση Συνέλευσης Πιστωτών 

Αναφορικά με την εταιρεία LOPRADO HOLDINGS LIMITED, HE291732, 
και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 
Ειδοποιείστε ότι, βάσει του άρθρου 276 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Συνέλευση των πιστωτών της πιο πάνω 

εταιρείας θα λάβει χώρα στα Γραφεία της Kallias & Associates Limited, οδός Γρηγορίου Ξενοπούλου Αρ. 10, Κτίριο Κύζα, 
Γραφείο 202, 1061 Λευκωσία, την 8η Σεπτεμβρίου 2023 και ώρα 10:30 π.μ. για τους σκοπούς ως αναφέρονται στα άρθρα 
276, 277 και 278 του πιο πάνω Νόμου. 

Οι πιστωτές μπορούν να ψηφίσουν είτε προσωπικά είτε διά πληρεξουσίου. 
Τα πληρεξούσια για να είναι έγκυρα θα πρέπει να φτάσουν στα Γραφεία της Εταιρείας, στην πιο πάνω διεύθυνση, όχι 

αργότερα από τις 12:00 το μεσημέρι της προηγουμένης της συνεδριάσεως. 
Επίσης ειδοποιείστε ότι, για σκοπούς ψηφοφορίας, εξασφαλισμένοι πιστωτές πρέπει (εκτός αν εγκαταλείπουν την 

ασφάλειά τους) να καταθέσουν στην πιο πάνω διεύθυνση, πριν τη συνεδρίαση, δήλωση αναφορικά με την εξασφάλιση που 
κατέχουν, την ημερομηνία που τους δόθηκε και το ακριβές ποσό της εξασφάλισης. 

_______________ 
11 Αυγούστου 2023. 

ΦΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΠΙΤΟΣ, 
Διευθυντής. 

Αριθμός 4413 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_______________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 
Αναφορικά με την Εταιρεία CELANET INVESTMENTS LIMITED (HE 163396) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ρωμανού 2, Tlais Tower, 1ος όροφος, CY-1070, 
Λευκωσία, Κύπρος, στις 2 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που 
τυχόν θα ζητηθούν. 

Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούται να παρευρεθεί προσωπικά και να ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση ή να ορίσει 
αντιπρόσωπο, ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος, όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού. Το σχετικό έγγραφο 
εξουσιοδότησης θα πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από τον καθορισμένο χρόνο 
της συνέλευσης. 

_______________ 

Έγινε στις 25 Αυγούστου 2023. 
ΠΑΥΛΟΣ ΝΑΚΟΥΖΗ, 

Εκκαθαριστής. 
Αριθμός 4414 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
____________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 
Αναφορικά με την Εταιρεία CONTRESAS LIMITED (HE 120668) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ρωμανού 2, Tlais Tower, 1ος όροφος, CY-1070 
Λευκωσία, Κύπρος, στις 2 Οκτωβρίου 2023 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που 
τυχόν θα ζητηθούν. 

Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούται να παρευρεθεί προσωπικά και να ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση ή να ορίσει 
αντιπρόσωπο, ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος, όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού. Το σχετικό έγγραφο 
εξουσιοδότησης θα πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από τον καθορισμένο χρόνο 
της συνέλευσης. 

___________ 

Έγινε στις 25 Αυγούστου 2023. 
ΠΑΥΛΟΣ ΝΑΚΟΥΖΗ, 

Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  4415 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  FEBAREST LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FEBAREST LIMITED η οποία έγινε στις 10 Αυγούστου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία FEBAREST LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4416 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 92290. 
Όνομα Εταιρείας  :  FEBAREST LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Κατοχή επενδύσεων και παροχή χρηματοοικονομικών υπηρεσιών. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΣΤΡΟΒΟΛΟΥ 77 303, STROVOLOS CENTRE, ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ 2018, ΛΕΥΚΩΣΙΑ, 

ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΕΛΕΝΑ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ, ΛΕΩΦ. ΣΤΑΣΙΝΟΥ 8, ΜΕΓΑΡΟ ΦΩΤΙΑΔΗΣ, 2ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 201, 1060 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  10 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FEBAREST LIMITED, ημερομηνίας 10 
Αυγούστου 2023. 
 
 
Αριθμός  4417 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ROBINEL HOLDINGS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ROBINEL HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 10 Αυγούστου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία ROBINEL HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4418 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 165183. 
Όνομα Εταιρείας  :  ROBINEL HOLDINGS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Ιθύνουσα. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΓΡΙΒΑ ΔΙΓΕΝΗ 115, TRIDENT CENTRE, 3101 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΥ, ΡΑΧΜΑΝΙΝΩΦ 14Α, 3120 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  10 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ROBINEL HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 
10 Αυγούστου 2023. 
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Αριθμός  4419 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  KETTNER CONSULTANTS LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας KETTNER CONSULTANTS LIMITED η οποία έγινε στις 3 Αυγούστου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία KETTNER CONSULTANTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4420 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 180514. 
Όνομα Εταιρείας  :  KETTNER CONSULTANTS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Licensing of its trademarks and provision of financing to group companies. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΑΜΠΟΥΣΑΣ 1, 1095 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ, ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 41-49, NIMELI COURT, 3ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, 2408 ΕΓΚΩΜΗ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  3 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας KETTNER CONSULTANTS LIMITED, 
ημερομηνίας 3 Αυγούστου 2023. 
 
 
Αριθμός  4421 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  NEGRENI HOLDINGS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NEGRENI HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 10 Αυγούστου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία NEGRENI HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

Αριθμός  4422 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 
Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 182921. 
Όνομα Εταιρείας  :  NEGRENI HOLDINGS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Κατοχή επενδύσεων και παροχή χρηματοοικονομικών υπηρεσιών. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΣΤΡΟΒΟΛΟΥ 77 303, STROVOLOS CENTRE, ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ 2018, ΛΕΥΚΩΣΙΑ, 

ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΕΛΕΝΑ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ, ΛΕΩΦ. ΣΤΑΣΙΝΟΥ 8, ΜΕΓΑΡΟ ΦΩΤΙΑΔΗΣ, 2ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 201, 1060 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  10 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NEGRENI HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 
10 Αυγούστου 2023. 
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Αριθμός  4423 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ZAFORO OIL & GAS LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ZAFORO OIL & GAS LIMITED η οποία έγινε στις 10 Αυγούστου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία ZAFORO OIL & GAS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4424 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 198021. 
Όνομα Εταιρείας  :  ZAFORO OIL & GAS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Χρηματοδότηση Συγγενικών Εταιρειών. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΣΟΦΟΥΛΗ 2, CHANTECLAIR BUILDING, ΌΡΟΦΟΣ 8, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 801, 

1096 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΖΗΝΩΝΑΣ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ, ΣΟΦΟΥΛΗ 2, CHANTECLAIR BUILDING, ΌΡΟΦΟΣ 

8, 1096 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  10 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ZAFORO OIL & GAS LIMITED, ημερομηνίας 
10 Αυγούστου 2023. 
 
 
Αριθμός  4425 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  NATAVILLE LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NATAVILLE LIMITED η οποία έγινε στις 4 Αυγούστου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία NATAVILLE LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4426 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 208281. 
Όνομα Εταιρείας  :  NATAVILLE LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Holding Company. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ 5, SPYRIDES TOWER, 2064 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΜΑΡΘΑ ΣΠΥΡΙΔΗ, ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ 5, ΜΕΓΑΡΟ ΣΠΥΡΙΔΗΣ, 2064 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  4 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NATAVILLE LIMITED, ημερομηνίας 4 
Αυγούστου 2023. 
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Αριθμός  4427 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  NOTHORN LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NOTHORN LIMITED η οποία έγινε στις 3 Αυγούστου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία NOTHORN LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4428 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 250694. 
Όνομα Εταιρείας  :  NOTHORN LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Investments. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ 10, ΑΚΡΟΠΟΛΗΣ, 2007 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΧΡΥΣΘΙΑ ΠΑΠΑΚΛΕΟΒΟΥΛΟΥ, ΑΛΚΙΒIΑΔΗ 3, ΚΤΙΡΙΟ ΙΩΑΝΝΟΥ, ΓΡΑΦΕΙΟ 

001, 8011 ΠΑΦΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  3 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NOTHORN LIMITED, ημερομηνίας 3 Αυγούστου 
2023. 
 
 
Αριθμός  4429 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  WIGFREAK HOLDINGS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας WIGFREAK HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 2 Μαΐου 2023 λήφθηκε 
η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία WIGFREAK HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4430 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 278625. 
Όνομα Εταιρείας  :  WIGFREAK HOLDINGS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΓΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ & ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΙΙΙ, GALAXIAS BUILDING, ΌΡΟΦΟΣ 2, 

1060 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΠΑΥΛΟΣ ΝΑΚΟΥΖΗ, ΡΩΜΑΝΟΥ 2, TLAIS TOWER, 1ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 

101, 1070 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  2 Μαΐου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας WIGFREAK HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 
2 Μαΐου 2023. 
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Αριθμός  4431 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  PELICOURT LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PELICOURT LIMITED η οποία έγινε στις 11 Αυγούστου 2023 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία PELICOURT LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4432 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 297808. 
Όνομα Εταιρείας  :  PELICOURT LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδύσεις και απόκτηση μετοχών. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΚΩΣΤΑΚΗ ΠΑΝΤΕΛΙΔΗ 1, KOLOKASIDES BUILDING, ΌΡΟΦΟΣ 3, 1010 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΜΙΧΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ, ΙΦΙΓΕΝΕΙΑΣ 17, ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ 2007, ΛΕΥΚΩΣΙΑ, 

ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  11 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PELICOURT LIMITED, ημερομηνίας 11 
Αυγούστου 2023. 
 
 
Αριθμός  4433 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  JADLIT LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας JADLIT LIMITED η οποία έγινε στις 18 Ιουλίου 2023 λήφθηκε η πιο κάτω 
Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία JADLIT LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4434 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 314699. 
Όνομα Εταιρείας  :  JADLIT LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Kατοχή μετοχών. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΓΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ & ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΙΙΙ, GALAXIAS BUILDING, ΌΡΟΦΟΣ 2, 

1060 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΠΑΥΛΟΣ ΝΑΚΟΥΖΗ, ΡΩΜΑΝΟΥ 2, TLAIS TOWER, 1ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 

101, 1070 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  18 Ιουλίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας JADLIT LIMITED, ημερομηνίας 18 Ιουλίου 2023. 
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Αριθμός  4435 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  TELEPRINT LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TELEPRINT LIMITED η οποία έγινε στις 4 Αυγούστου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία TELEPRINT LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4436 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 315548. 
Όνομα Εταιρείας  :  TELEPRINT LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Holding Company. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ 5, SPYRIDES TOWER, 2064 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΜΑΡΘΑ ΣΠΥΡΙΔΗ, ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ 5, ΜΕΓΑΡΟ ΣΠΥΡΙΔΗΣ, 2064 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  4 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TELEPRINT LIMITED, ημερομηνίας 4 
Αυγούστου 2023. 
 
 
Αριθμός  4437 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  JOURLESTIN LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας JOURLESTIN LIMITED η οποία έγινε στις 25 Ιουλίου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία JOURLESTIN LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4438 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 361279. 
Όνομα Εταιρείας  :  JOURLESTIN LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επιχειρηματικές Δραστηριότητες. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 21, COMPLEX 21B, ΌΡΟΦΟΣ 2, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 1, ΑΓΛΑΝΤΖΙΑ 

2108, ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΚΥΠΡΟΣ ΛΟΥΚΑ, ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 68, 2365 ΑΓΙΟΣ ΔΟΜΕΤΙΟΣ, 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  25 Ιουλίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας JOURLESTIN LIMITED, ημερομηνίας 25 Ιουλίου 
2023. 
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Αριθμός  4439 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ME CASSINI INVESTMENTS LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ME CASSINI INVESTMENTS LTD η οποία έγινε στις 8 Αυγούστου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία ME CASSINI INVESTMENTS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4440 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 369621. 
Όνομα Εταιρείας  :  ME CASSINI INVESTMENTS LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Holding of Investments. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΠΙΚΙΟΝΗΣ 10, 3075 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΝΙΚΟΛΑΣ ΜΟΥΚΤΑΡΟΥΔΗΣ, ΑΓΙΑΣ ΦΥΛΑΞΕΩΣ 38, ΝΙΚΟΛΑΣ ΚΩΡΤ, 2ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 203, 3025 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  8 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ME CASSINI INVESTMENTS LTD, ημερομηνίας 
8 Αυγούστου 2023. 
 
 
Αριθμός  4441 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  DECAVAY LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DECAVAY LTD η οποία έγινε στις 28 Ιουλίου 2023 λήφθηκε η πιο κάτω 
Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία DECAVAY LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4442 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 370602. 
Όνομα Εταιρείας  :  DECAVAY LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Trading in Securities on Own Account via Licensed Brokers. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 11, HYPER TOWER, ΌΡΟΦΟΣ 1, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 101, 

ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑ 4007, ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΕΒΑ, ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΥ 3, VASHIOTIS THEMIS 

COURT, ΓΡ. 103, 3106 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  28 Ιουλίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DECAVAY LTD, ημερομηνίας 28 Ιουλίου 2023. 
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Αριθμός  4443 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  DEOLARIS LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DEOLARIS LIMITED η οποία έγινε στις 8 Αυγούστου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία DEOLARIS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4444 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 376093. 
Όνομα Εταιρείας  :  DEOLARIS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Ιθύνουσα. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 11, HYPER TOWER, ΌΡΟΦΟΣ 1, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 101, 

ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑ 4007, ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΑΒΒΙΔΗΣ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 11, HYPER TOWER, ΌΡΟΦΟΣ 

1, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 101, ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑ 4007, ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  8 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DEOLARIS LIMITED, ημερομηνίας 8 Αυγούστου 
2023. 
 
 
Αριθμός  4445 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  BRAVEBRIDGE LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BRAVEBRIDGE LIMITED η οποία έγινε στις 7 Αυγούστου 2023 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία BRAVEBRIDGE LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4446 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 386501. 
Όνομα Εταιρείας  :  BRAVEBRIDGE LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Ιθύνουσα. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΙΟΥΚΡΗ 1, THEMIS COURT, ΌΡΟΦΟΣ 4, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 402, 

3105 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΝΤΙΝΟΣ ΦΡΑΓΚΟΥΔΗΣ, ΛΕΩΦ. ΣΤΡΟΒΟΛΟΥ 131, ΓΡΑΦΕΙΟ 402, 2042 

ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  7 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BRAVEBRIDGE LIMITED, ημερομηνίας 7 
Αυγούστου 2023. 
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Αριθμός  4447 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ELODINA LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ELODINA LIMITED η οποία έγινε στις 4 Αυγούστου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία ELODINA LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4448 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 407043. 
Όνομα Εταιρείας  :  ELODINA LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Επενδυτική. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΕΙΡΗΝΗΣ 119, 3041 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΦΡΙΞΟΣ ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ, ΛΕΩΦ. ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΙΙΙ, 205, VICTORY HOUSE, 

3030 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  4 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ELODINA LIMITED, ημερομηνίας 4 Αυγούστου 
2023. 
 
 
Αριθμός  4449 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  TIVIANI LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TIVIANI LIMITED η οποία έγινε στις 10 Αυγούστου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία TIVIANI LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4450 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 418889. 
Όνομα Εταιρείας  :  TIVIANI LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Εμπορική-Επενδυτική. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : KENNEDY 89, FRIGOGEL BUILDING, OFFICE NO., ΌΡΟΦΟΣ 1, 023, 1077, 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΥΖΙΝΟΣ, ΗΝΩΜΕΝΩΝ ΕΘΝΩΝ 50, ΘΕΚΛΑ ΚΩΡΤ, 4ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, ΔΙΑΜ. 41, 6042 ΛΑΡΝΑΚΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  10 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TIVIANI LIMITED, ημερομηνίας 10 Αυγούστου 
2023. 
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Αριθμός  4451 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Πιστωτών 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας PMG HOLDING LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

    Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PMG HOLDING LTD η οποία έγινε στις 10 Αυγούστου 2023 λήφθηκε η πιο 
κάτω Απόφαση :- 
    “Η Εταιρεία PMG HOLDING LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4452 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Πιστωτών 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  Η.Ε. 367135. 
Όνομα Εταιρείας  :  PMG HOLDING LTD. 
Είδος Εργασίας  :  Trading with Oil and Provision of Bunkering Services. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΟΥ 203, ATALANTI HOUSE, ΌΡΟΦΟΣ 4, 3036 

ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ, ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 41-49, NIMELI COURT, 3ΟΣ 

ΟΡΟΦΟΣ, 2408 ΕΓΚΩΜΗ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  10 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από τους μετόχους και πιστωτές σε συνεδρίαση της PMG HOLDING LTD. 
 
 
Αριθμός  4453 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Πιστωτών 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας RUS TRAINING GROUPPA LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
    Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας RUS TRAINING GROUPPA LIMITED η οποία έγινε στις 20 Ιουλίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Απόφαση :- 
    “ Η διαδικασία Εκούσιας Εκκαθάρισης της εταιρείας υπό Μετόχων έχει μετατραπεί σε Εκούσια Εκκαθάριση υπό  
Πιστωτών”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4454 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Πιστωτών 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  Η.Ε. 113254. 
Όνομα Εταιρείας  :  RUS TRAINING GROUPPA LIMITED. 
Είδος Εργασίας  :  Παροχή Υπηρεσιών (agency services). 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΛΕΩΦ. ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΤΣΗ 16, EAGLE HOUSE, ΌΡΟΦΟΣ 10, ΑΓΙΟΙ 

ΟΜΟΛΟΓΗΤΕΣ 1082, ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : ΦΟΙΒΟΣ ΠΕΛΙΔΗΣ, ΛΕΩΦ. ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΤΣΗ 16, EAGLE HOUSE, ΌΡΟΦΟΣ 

10, ΑΓΙΟΙ ΟΜΟΛΟΓΗΤΕΣ 1082, ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  20 Ιουλίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από τους μετόχους σε συνεδρίαση της RUS TRAINING GROUPPA LIMITED. 
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Αριθμός  4455 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία BRAZHNIKOV & PARTNERS LTD (Η.Ε. 294259) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό 28 Οκτωβρίου 249, LOPHITIS BUSINESS CENTRE 1, 
Διαμ/Γραφείο 5, Mezzanine, 3035 Λεμεσός, Κύπρος, στις 25 Σεπτεμβρίου 2023 και ώρα 10:00 πμ για να τεθούν ενώπιον 
της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε 
τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
9 Αυγούστου 2023 

ΟΛΓΑ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΗ, 
       Εκκαθαριστής. 

 
 
Αριθμός  4456 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 
Αναφορικά με την Εταιρεία ROBINEL HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 165183) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Γρίβα Διγενή 115, TRIDENT CENTRE, 3101 Λεμεσός, 
Κύπρος, στις 25 Σεπτεμβρίου 2023 και ώρα 10:00 πμ για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που 
τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
9 Αυγούστου 2023 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

 
 
Αριθμός 4457 

Ο ΠΕΡΙ  ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
____________ 

Ειδοποίηση Τελικής Γενικής Συνέλευσης Μετόχων και Πιστωτών 
Αναφορικά με την Εταιρεία  C.M.S. CLEANING PROFESSIONAL LTD (υπό εκούσια εκκαθάριση πιστωτών), 
      και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Ειδοποιείστε ότι, σύμφωνα με το άρθρο 283 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων  και  Πιστωτών  της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Μακαρίου Γ’ 232, Πολυκ. Απόλλο,  
4ος όροφος, Γραφείο 402, Λεμεσός, στις 27 Σεπτεμβρίου 2023 και ώρα 3:30 μ.μ. και 4:30 μ.μ. αντίστοιχα, για να τεθεί 
ενώπιον των πιο πάνω συνελεύσεων η έκθεση του Εκκαθαριστή αναφορικά με την εκκαθάριση της πιο πάνω εταιρείας και 
να δοθούν οποιεσδήποτε εξηγήσεις που τυχόν θα ζητηθούν. 

                                     ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΙΜΩΝΟΣ, 
                                                  Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  4458 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  K2P INVESTMENTS LIMITED 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας K2P INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 21 Ιουλίου 2023 λήφθηκε 
η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία K2P INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4459 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 402158. 
Όνομα Εταιρείας  :  K2P INVESTMENTS LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Ιθύνουσα. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΣΠΥΡΟΥ ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ 124, ΌΡΟΦΟΣ 1, ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 5, 3083 ΛΕΜΕΣΟΣ, 

ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ, ΛΕΩΦ. Γ. ΓΡΙΒΑ ΔΙΓΕΝΗ 80, 3101 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  21 Ιουλίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας K2P INVESTMENTS LIMITED, ημερομηνίας 
21 Ιουλίου 2023. 
 
 
Αριθμός  4460 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MOLCANSO MANAGEMENT LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MOLCANSO MANAGEMENT LIMITED η οποία έγινε στις 27 Ιουλίου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία MOLCANSO MANAGEMENT LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4461 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 167463. 
Όνομα Εταιρείας  :  MOLCANSO MANAGEMENT LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΖΗΝΑΣ ΚΑΝΘΕΡ & ΩΡΙΓΕΝΟΥΣ, 3035 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΤΑΣΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗ, ΕΡΕΧΘΕΙΟΥ 10Α, 3075 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  27 Ιουλίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MOLCANSO MANAGEMENT LIMITED, 
ημερομηνίας 27 Ιουλίου 2023. 
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Αριθμός  4462 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MARSALT TRADING LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MARSALT TRADING LTD η οποία έγινε στις 27 Ιουλίου 2023 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία MARSALT TRADING LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4463 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 280302. 
Όνομα Εταιρείας  :  MARSALT TRADING LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Αδρανής. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΙΙΙ 155, PROTEAS HOUSE, ΌΡΟΦΟΣ 5, 3026 ΛΕΜΕΣΟΣ, 

ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΤΑΣΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗ, ΕΡΕΧΘΕΙΟΥ 10Α, 3075 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  27 Ιουλίου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MARSALT TRADING LTD, ημερομηνίας 27 
Ιουλίου 2023. 
 
 
Αριθμός  4464 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ANDREAS GOUNARIS TRADING LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ANDREAS GOUNARIS TRADING LIMITED η οποία έγινε στις 17 
Αυγούστου 2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία ANDREAS GOUNARIS TRADING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4465 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 407841. 
Όνομα Εταιρείας  :  ANDREAS GOUNARIS TRADING LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Εμπόριο ειδών ραπτικής και πλεξίματος. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΠΙΝΔΑΡΟΥ 21, 1060 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΙΩΣΗΦ ΚΟΚΚΙΝΟΣ, ΑΙΑΝΤΟΣ 22, ΑΓΙΟΙ ΟΜΟΛΟΓΗΤΕΣ, 1082 ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  17 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ANDREAS GOUNARIS TRADING LIMITED, 
ημερομηνίας 17 Αυγούστου 2023. 
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Αριθμός  4466 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  DILAGON LTD 
σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DILAGON LTD η οποία έγινε στις 16 Αυγούστου 2023 λήφθηκε η πιο κάτω 
Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία DILAGON LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4467 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 419020. 
Όνομα Εταιρείας  :  DILAGON LTD. 
Είδος Εργασίας   :  Γενικές εμπορικές εργασίες και άλλα. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΣΠΥΡΟΥ ΑΡΑΟΥΖΟΥ 165, LORDOS WATERFRONT COURT, 

ΔΙΑΜ/ΓΡΑΦΕΙΟ 301, 3036 ΛΕΜΕΣΟΣ, ΚΥΠΡΟΣ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΠΑΥΛΟΣ ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΚΟΥΡΤΕΛΛΟΣ, ΑΓΙΑΣ ΦΥΛΑΞΕΩΣ 64, ΚΤΙΡΙΟ 

ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ, ΓΡΑΦΕΙΟ 302, 3025 ΛΕΜΕΣΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  16 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DILAGON LTD, ημερομηνίας 16 Αυγούστου 
2023. 
 
 
Αριθμός  4468 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  KPMG CEE SERVICES LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας KPMG CEE SERVICES LIMITED η οποία έγινε στις 3 Αυγούστου 2023 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία KPMG CEE SERVICES LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
 

 
Αριθμός  4469 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 240607. 
Όνομα Εταιρείας  :  KPMG CEE SERVICES LIMITED. 
Είδος Εργασίας   :  Management services. 
Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΕΣΠΕΡΙΔΩΝ 5, 4OΣ ΟΡΟΦΟΣ, 2001 ΣΤΡΟΒΟΛΟΣ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 
Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΧΡΥΣΘΙΑ ΠΑΠΑΚΛΕΟΒΟΥΛΟΥ, ΑΛΚΙΒIΑΔΗ 3, ΚΤΙΡΙΟ ΙΩΑΝΝΟΥ, ΓΡΑΦΕΙΟ 

001, 8011 ΠΑΦΟΣ. 
Ημερομηνία Διορισμού  :  3 Αυγούστου 2023. 
Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας KPMG CEE SERVICES LIMITED, 
ημερομηνίας 3 Αυγούστου 2023. 
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Αριθμός  4470 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  LATOUREL HOLDINGS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας LATOUREL HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 17 Φεβρουαρίου 
2023 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία LATOUREL HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 
 

Αριθμός  4471 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  :  H.E. 182868. 

Όνομα Εταιρείας  :  LATOUREL HOLDINGS LIMITED. 

Είδος Εργασίας   :  Κατοχή μετοχών σε άλλες εταιρείες. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : ΝΙΚΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙΩΤΗ 7Δ, TOWER 4, 3ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, ΔΙΑΜ. 302, 2411 
ΕΓΚΩΜΗ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή :  ΛΟΥΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ, ΝΙΚΟΥ ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ 3, 2563 ΑΛΑΜΠΡΑ, ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  17 Φεβρουαρίου 2023. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας LATOUREL HOLDINGS LIMITED, 
ημερομηνίας 17 Φεβρουαρίου 2023. 
 
 

Αριθμός  4472 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία AY INVESTMENTS LIMITED (Η.Ε. 164919) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Στροβόλου 236, 2048 Στρόβολος, Λευκωσία, στις 18 
Οκτωβρίου 2023 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

22 Αυγούστου 2023 

ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  4473 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία M I R A G T LIMITED (Η.Ε. 414562) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Θεσσαλονίκης, Νικολάου Πεντάδρομος Σέντερ, 10ος 
όροφος, Γραφείο 1002, 3025 Λεμεσός, στις 25 Σεπτεμβρίου 2023 και ώρα 12:00 μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω 
Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν 
εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
22 Αυγούστου 2023 

ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4474 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία SWAVY CONSULTING LIMITED (Η.Ε. 358532) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Χαλκοκονδύλη 1, 1ος όροφος, Γραφείο 101, 1071 
Λευκωσία, στις 25 Σεπτεμβρίου 2023 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
22 Αυγούστου 2023 

ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4475 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία FORSATA LIMITED (Η.Ε. 264607) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Μάξιμου Μιχαηλίδη 6, Maximos Plaza Tower 3, 5ος 
όροφος, Γραφείο 3502, 3106 Λεμεσός, στις 25 Σεπτεμβρίου 2023 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω 
Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν 
εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
22 Αυγούστου 2023 

ΧΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  4476 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία SELLIVAN LIMITED (Η.Ε. 326853) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Μάξιμου Μιχαηλίδη 6, Maximos Plaza Tower 3, 5ος 
όροφος, Γραφείο 3502, 3106 Λεμεσός, στις 25 Σεπτεμβρίου 2023 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω 
Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν 
εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
22 Αυγούστου 2023 

ΧΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4477 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία LATOUREL HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 182868) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 
- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Νίκου Κρανιδιώτη 7Δ, Tower 4, 3ος όροφος, Διαμ. 
302, 2411 Έγκωμη, Λευκωσία, στις 25 Σεπτεμβρίου 2023 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
23 Αυγούστου 2023 

ΛΟΥΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  4478 
Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 
Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία ANDREAS GOUNARIS TRADING LIMITED (Η.Ε. 407841) (υπό εκούσια εκκαθάριση 
μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμο, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Αίαντος 22, Αγίοι Ομολογητές, 1082 Λευκωσία, στις 
25 Σεπτεμβρίου 2023 και ώρα 8:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
23 Αυγούστου 2023 

ΙΩΣΗΦ ΚΟΚΚΙΝΟΣ, 
       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 4479 
ΔΙΟΡΘΩΣΗ  

 Από το Τμήμα Αφερεγγυότητας ανακοινώνεται ότι η Τελική Συνέλευση της εταιρείας TEKNOVOL CONTRACTORS & 
HOLDING COMPANY LIMITED (Η.Ε. 72373) αφορά Τελική Συνέλευση Μετόχων και Πιστωτών και όχι Τελική Συνέλευση 
Μετόχων όπως δημοσιεύτηκε στην Επίσημη Εφημερίδα της Κυπριακής Δημοκρατίας, αρ. 5440 και ημερομηνία 
28/07/203, σελ. 6308 και αρ. 4073. Ακολουθεί η  ορθή δημοσίευση. 
 
 
Αριθμός  4480 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων και Πιστωτών 
Αναφορικά με την Εταιρεία TEKNOVOL CONTRACTORS & HOLDING COMPANY LIMITED (Η.Ε. 72373) (υπό εκούσια 
εκκαθάριση πιστωτών), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 283 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων και Πιστωτών της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Γρηγόρη Αυξεντίου 27, 6021 Λάρνακα, 
Κύπρος, στις 28 Αυγούστου 2023 και ώρα 10:00 π.μ. αντίστοιχα, για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης 
οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την συνέλευση των μετόχων δικαιούται να 
διορίσει αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό 
έγγραφο πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη 
σύγκληση της συνέλευσης. 

_________ 
22 Αυγούστου 2023 

ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΥ, 
           Εκκαθαριστής. 

 
 
 
 
 
Αριθμός 4481 

O ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
___________ 

Ειδοποίηση Γενικής Συνέλευσης Πιστωτών 
Αναφορικά με την Εταιρεία DTA ASSOCIATES LIMITED, HE44278, (υπό Εκκαθάριση με Διάταγμα Δικαστηρίου), 

και 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Ειδοποιείστε ότι η εξ αναβολής Γενική Συνέλευση των πιστωτών της πιο πάνω αναφερόμενης εταιρείας θα γίνει στην 
οδό Στασικράτους 32, 1ος όροφος, Γραφείο 102, 1065 Λευκωσία,  στις  19  Σεπτεμβρίου  2023,  ημέρα  Τρίτη  και  ώρα 
3:00 μ.μ. με σκοπό την ενημέρωση για τον διορισμό του Εκκαθαριστή, τον διορισμό Επιτροπής Επιθεώρησης και τον 
καθορισμό της αμοιβής του Εκκαθαριστή. 

Για να έχουν το δικαίωμα πιστωτές να ψηφίσουν στην πιο πάνω συνέλευση θα πρέπει να έχουν υποβάλει 
επαλήθευση της απαίτησής τους στον Επίσημο Παραλήπτη εντός της προθεσμίας που ορίζει ο περί Εταιρειών Νόμος, 
Κεφ. 113, και να έχει γίνει δεκτή από τον Επίσημο Παραλήπτη. Μη εξασφαλισμένοι πιστωτές οι οποίοι δεν έχουν 
υποβάλει την επαλήθευση της απαίτησής τους στον Επίσημο Παραλήπτη και επιθυμούν να παραστούν και να ψηφίσουν 
στη συνέλευση πρέπει απαραίτητα να προσκομίσουν επαλήθευση χρέους στα Γραφεία του Εκκαθαριστή δεόντως 
συμπληρωμένη, 24 ώρες πριν την έναρξη της συνέλευσης.  

Οποιοσδήποτε πιστωτής, ο οποίος έχει το δικαίωμα να παρευρεθεί και να ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση 
δικαιούται να διορίσει αντιπρόσωπο όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού. Το πρωτότυπο πληρεξούσιο έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στη διεύθυνση του Εκκαθαριστή στην οδό Στασικράτους 32, 1ος όροφος, Γραφείο 102, 1065 
Λευκωσία, μέχρι τις 12:00 μ. της προηγούμενης ημέρας της συνελεύσεως. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ, 
Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 4482 
Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 5 

_______________ 

Ειδοποίηση Διατάγματος Πτώχευσης  
Εναντίον των πιο κάτω προσώπων εκδόθηκε Διάταγμα Πτώχευσης και ο Επίσημος Παραλήπτης διορίστηκε 

Διαχειριστής της περιουσίας τους. 
Όλοι οι πιστωτές των πιο κάτω χρεωστών παρακαλούνται να υποβάλουν τις απαιτήσεις τους στον Επίσημο 

Παραλήπτη, Γωνία Γεράσιμου Μαρκορά και Ανδρέα Μιχαλακοπούλου αρ. 19, 1075 Λευκωσία, το συντομότερο:  

 

Ημερομηνία: 9 Αυγούστου 2023.      
Τμήμα Αφερεγγυότητας. 

 
 
 
 
 
 
 
Αριθμός 4483 

Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 5 
              

Ειδοποίηση Ακύρωσης Διατάγματος Παραλαβής και Πτώχευσης 
Επαρχιακό Δικαστήριο Πάφου. 
Δικαιοδοσία Πτωχεύσεων         Αρ. 286/10. 
Αναφορικά με την Παναγιώτα Σάββα Χατζησυμεού (Αρ. Ταυτ.  455460). 
Όνομα χρεώστιδας: Παναγιώτα Σάββα Χατζησυμεού. 
Διεύθυνση: Ελευθερίου Χανδρινού 1, Πάφος. 
Ημερομηνία ακύρωσης: 31 Οκτωβρίου 2022. 
Λόγος ακύρωσης: Σύμφωνα με το Διάταγμα του Επαρχιακού Δικαστηρίου Πάφου, ημερομηνίας 31 Οκτωβρίου 2022, 

(Άρθρο 31). 
 

23 Αυγούστου 2023. 
                                                                                                                                                         Τμήμα Αφερεγγυότητας. 
Β11545/ΑΧ 
 
 
 
 
 

Αριθμός 
Φακέλου 

Αρ. Αίτησης/ 
Δικαστήριο Όνομα και Διεύθυνση Ταυτότητα 

Ημερομηνία 
Καταχώρησης 

Αίτησης 

Ημερομηνία 
Διατάγματος  
Πτώχευσης 

B12945 35/15  – Λευκωσίας 
Ευδοκία Λαγού, 
Πολυκατοικία 58, Διαμ. 8, 
2450 Κάτω Δευτερά, Λευκωσία. 

766562 19.10.2015 23.12.2015 

Β12948 2/23 Ι.J. – 
Αμμοχώστου 

Μυροφόρα Χ’’Ξενή, 
Λεωφόρος Πρωταρά αρ. 7, 
5288 Παραλίμνι, Αμμόχωστος. 

523929 6.2.2023 28.4.2023 

Β12949 15/20 – Λευκωσίας 
Κώστας Νεοφυτίδης, 
Κερατσίνου 5, 
2028 Στρόβολος, Λευκωσία. 

619057 9.7.2020                 4.11.2021 

Β12951 3/23  Ι.J. –  
Λευκωσίας 

Κυριάκος Νεοκλέους, 
Γραβιάς αρ.19,  
2334 Λακατάμια, Λευκωσία. 

620055 27.3.2023 18.5.2023 
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Αριθμός 4484 
Ο ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΓΙΑ ΑΛΛΑ ΣΥΝΑΦΗ ΘΕΜΑΤΑ ΝΟΜΟΣ  

 (Ν. 104(Ι)/2017) 
____________ 

Άρθρο 7(4) 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 
Αριθμός Μητρώου: ΠΑΦ/Σ/168. 
     Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο Σωματείο ενεγράφη δυνάμει του περί Σωματείων και 
Ιδρυμάτων και για Άλλα Συναφή Θέματα Νόμου του 2017. 
Επωνυμία Σωματείου: ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ «ΑΦΡΟΔΙΤΗ». 
Διεύθυνση Σωματείου: Πάφος. 
Εκδόθηκε στην Πάφο στις 2.8.2023.                                                                                    
                                                                                                                                    ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΧΟΥ, 
                                                                                                                                    για Έπαρχο Πάφου,  
                                                                                                                  Έφορο Σωματείων, Ιδρυμάτων και Άλλων   
                                                                                                                                    Συναφών Θεμάτων. 
(Αρ. Φακ. 18.01.003.005.573). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

____________________________________________________________________________________________________________ 
Tυπώθηκε στο Tυπογραφείο της Kυπριακής Δημοκρατίας, 1445 Λευκωσία, Κύπρος 

Τηλ. 22405824, Φαξ 22303175 – www.mof.gov.cy/gpo 
Aντίτυπα της Eπίσημης Eφημερίδας πωλούνται προς €2,00 το καθένα 
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